

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu **BTC/LZ/0800/2024 pn.: "Dostawa fabrycznie nowej spycharki gąsienicowej z opcją zagęszczarki do skarp węglowych"**

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie, czy po dostarczeniu maszyny zastępczej kary umowne za opóźnienie w naprawie maszyny będą dalej naliczane czy czas naliczania jest zamrożony?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku dostarczenia maszyny zastępczej, Zamawiający nie planuje korzystać z prawa do naliczania kar umownych za opóźnienie w naprawie.

Pytanie 3:

Co kupujący ma na myśli przez części zużywające się – poproszę o specyfikację lub wykaz części zużywających się wg Zamawiającego? Czy sworznie i tuleje układu roboczego maszyny są traktowane jako części zużywające się, jeżeli tak to które konkretnie? Kto ma decydować, czy dana część zużywająca się, podlega już wymianie, jakie są kryteria?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dostawca/gwarant w sposób szczegółowy określa jakie elementy maszyny nie podlegają gwarancji, bądź podlegają ograniczeniu z uwagi na przebieg.

Pytanie 4:

Czy kompletne podwozie gąsienicowe jest traktowane jako część zużywająca się wraz z rolkami, osłonami, zębatkami, napinaczami, łańcuchami, klepkami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powyższe w sposób szczegółowy określa dostawca/gwarant.

Pytanie 5:

Jaki poziom zużycia podwozia/ elementów układu roboczego jest kwalifikowany przez klienta jako do wymiany w przedziale godzin 0-6000h? Co ze zużyciem krawędzi tnących lemiesza, jakie dopuszczalne zużycie w przedziale 0-6000h, które kwalifikuje ten element do wymiany? Co ze zużyciem krawędzi tnących lemiesza, jakie dopuszczalne zużycie w przedziale 0-6000h, które kwalifikuje ten element do wymiany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powyższe w sposób szczegółowy określa dostawca/gwarant.